[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	08 декабря 2015г.

	           № 86

	О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского городского округа от 22.09.2009г. № 114 «Об утверждении перечня объектов муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 17.07.2009г. № 96 «Об утверждении «Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», в связи с прекращением права муниципальной собственности Дальнереченского городского округа на муниципальное имущество в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Дальнереченского городского округа от 22.09.2009г. № 114 «Об утверждении перечня объектов муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), следующие изменения:

1.1. исключить из приложения объект под порядковым номером 2 – нежилое помещение по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 88, площадью 70,8 кв.м.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье» и размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского городского округа.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа
                                                                                      А.А. Павлов